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Witam serdecznie i gorąco zapraszam na VIII Narciarski Bieg Sasinów, który odbędzie się 26 stycznia
2013 roku. Od dwóch tygodni można się zapisywać na stronie www.biegsasinow.pl  Tam też
znajdziecie podstawowe informacje.

Zapraszam i polecam. Wysoka Wieś zimą wygląda uroczo.
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Witam serdecznie,

Śniegu na Wysokiej Wsi napadało całe mnóstwo. 

Pierwsze ślady zostały położone i nie znikają. W najbliższy weekend przetestowane zostaną trasy VIII
Narciarskiego Biegu Sasinów. W chwili obecnej trwają intensywne prace nad uatrakcyjnieniem zaplecza
zawodów. Jak wszystko dobrze pójdzie to przed biegiem będzie można nasmarować narty u
profesjonalnych serwisantów. 

Do Wysokiej Wisi zapraszamy zarówno na zawody (zapełnia się lista startowa) jak i w każdy dzień
tygodnia. W pensjonacie Stara Szkoła czynna jest wypożyczalnia biegówek. 

Serdecznie zapraszamy

Organizatorzy VIII Biegu Sasinów
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Lista startowa się zapełnia. Organizatorzy serdecznie zapraszają. Na pewno warto przyjechać i
wystartować.

Pozdrawiam

Maciek
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Już tylko kilka dni dzieli nas od VIII Narciarskiego Biegu Sasinów. Organizatorzy śledząc prognozę
pogody postanowili na zawody zapewnić podgrzewane namioty, aby uczestnicy nie zmarzli zbytnio
bezpośrednio przed i po biegu. Jest to też ostatni moment, aby zapisać się przez internet. Zostało
niewiele wolnych miejsc. Serdecznie zapraszam. Do zobaczenia na przepięknych i malowniczych
Dylewskich Wzgórzach.
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W chwili obecnej na VIII Narciarski Bieg Sasinów wyczerpał się limit uczestników. Znając życie i tak
część osób, które się zadeklarowały, w ostatnim momencie zrezygnuje z przyjazdu. Nie chcemy nikogo
chętnego ograniczać i gorąco zapraszamy do udziału w imprezie. Nie gwarantujemy jednak
pamiątkowych medali dla tych, którzy znajdą się na liście rezerwowej. 

W związku z rosnącym zainteresowaniem biegówkami i Narciarskim Biegiem Sasinów, jest nam bardzo
miło poinformować wszystkie osoby jeżdżące na nartach, że Wiejska Gmina Ostróda,
najprawdopodobniej jako jedyna na północ od autostrady A4,   przeznaczyła swoje środki na
zapewnienie paliwa do skutera śnieżnego. Za skuterem będzie ciągnięty traser do wyznaczania śladów
pod styl klasyczny. W każdy weekend będą tworzone, bądź poprawiane trasy narciarskie. Jeżeli z jakiejś
przyczyny przyjazd na Bieg Sasinów dla niektórych będzie niemożliwy zapraszamy do pobiegania w
innym terminie. Trasy będą utrzymywane do połowy marca. 

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszam.

MaciekT
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